
 

 
 

DIVISIONE DIDATTICA 

 

Determina Dirigenziale  

 

Oggetto: Approvazione della graduatoria relativa alla prima deadline del Bando “ERASMUS+ PER 

TRAINEESHIP – Bando per la mobilità delle studentesse universitarie e degli studenti universitari a.a. 

2024/2025” 

 

LA DIRIGENTE 

 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità internazionale delle studentesse e degli 

studenti nell’ambito del Programma Erasmus+ Call 2024; 

VISTO il Bando in oggetto pubblicato in data 21/06/2024, con Determina Rep. n. 1172; 

TENUTO CONTO che, in base all’art. 13 del bando, è stata nominata un’apposita Commissione 

esaminatrice – con Determina Dirigenziale Rep. n. 1366 del 22/07/2024 – per la selezione delle 

studentesse e degli studenti idonee/i; 

CONSIDERATO CHE lo stesso succitato articolo, definisce i criteri attraverso cui è redatta la graduatoria e 

delinea la volontà dell’Ateneo di favorire la partenza delle studentesse e degli studenti che non abbiano 

mai partecipato ad una mobilità internazionale Erasmus+, inserendo in coda alla graduatoria chi ha già 

usufruito dello status di studentessa/studente Erasmus+ e chi abbia rinunciato a precedenti mobilità 

internazionali Erasmus+; 

VISTA la graduatoria redatta dalla Commissione; 

CONSIDERATO che, date le risorse disponibili sulla UPB DIEsdssMOBILITA_ERASMUS_PLUS24-25, 

risultano finanziabili tutte le candidature presentate ritenute idonee; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università del 

Piemonte Orientale; 

DETERMINA 

 

di approvare la graduatoria relativa al Bando “ERASMUS+ PER TRAINEESHIP – Bando per la mobilità 

delle studentesse universitarie e degli studenti universitari a.a. 2024/2025” Rep. n. 1172 del 

21/06/2024 e di approvare la graduatoria di cui all’Allegato 1. 

 

La Dirigente della Divisione Didattica 

(Dott.ssa Ilaria Maria Adamo) 

 
"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 



 

 

Allegato 1 

 

Graduatoria relativa alla prima deadline del Bando “ERASMUS+ PER TRAINEESHIP – Bando per la 

mobilità delle studentesse universitarie e degli studenti universitari a.a. 2024/2025” 

 

N. Matricola Dipartimento Ente ospitante 
N. 

mensilità 
Punteggio finale 

1 20033273 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Hôpital Antoine-

Béclère 
2 63,06 

2 20028453 

Dipartimento di 

Scienze del 

Farmaco (DSF) 

Facoltà di Scienze, 

Università di Porto 
3 58,07 

3 20028207 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

APHP - Centre 

Universitè Paris 

Cité 

2 57,9 

4 20037695 

Dipartimento di 

Scienze del 

Farmaco (DSF) 

City Pharmacy 3 55,14 

5 20041996 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Mayo University 

Hospital 
2 54,97 

6 20027930 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Medical University 

of Vienna 
2 54,28 

7 20041726 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Dipartimento di 

Neurologia il CHU 

di Caen, Francia 

2 53,44 

8 20027838 

Dipartimento di 

Scienze del 

Farmaco (DSF) 

Edward’s 

pharmacy 
3 52,37 

9 20041217 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Hopital 

Intercommunal 

Creteil 

2 51,24 

10 20041796 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Mayo University 

Hospital 
2 48,1 

11 20019615 

Dipartimento di 

Scienze e 

Innovazione 

Tecnologica 

(DISIT) 

Università 

gastronomica 

Basque culinary 

center 

2 43,91 

12 20033634 

Dipartimento per 

lo Sviluppo 

Sostenibile e la 

Institute of 

Musculoskelettal 

Medicine, 

3 43,14 



 

Transizione 

Ecologica 

(DISSTE) 

Università di 

Munster 

13 20038293 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

University of 

Granada 
4 42,75 

14 20052152 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

UAB 3 41,82 

15 20050586 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

karolinska institutet 6 41,69 

16 20052265 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Escola 

universitaria 

d’infermeria i 

terapia 

ocupacional de 

Terrassa 

3 41,58 

17 20037647 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Bio Ems Fitness 

Studio SL 
2 41,5 

18 20031653 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Escola 

Universitària 

d’Infermeria I 

Teràpia 

Ocupacional de 

Terrassa 

3 41,32 

19 20032685 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Clinica Uner S.L. 

Centro de 

Valoración y 

Neurorrehabilitació

n Integral 

2 38,79 

20 20051096 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Norwegian 

University of 

Science and 

Technology 

5 37,27 

21 20052877 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

Akademia 

Tarnowska 
3 31,93 

22 20045964 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

EUIT 3 31,23 

23 20036297 

Dipartimento di 

Giurisprudenza e 

Scienze Politiche, 

Economiche e 

Sociali 

(DIGSPES) 

Europe Cares - 

Paréa Lesvos 
2 63,19 

24 20053767 

Scuola di 

Medicina (DISS e 

DIMET) 

University of 

Tübingen 
6 35,15 



 

25 20032576 

Dipartimento di 

Scienze del 

Farmaco (DSF) 

Farmacia José 

Carlos Cortés 

Jiménez 

4 54,61 

26 20045194 

Dipartimento di 

studi per 

l'Economia e 

l'Impresa (DISEI) 

eDreams ODIGEO 3 39 

 

Tutte le mobilità sono ammesse al finanziamento. 

  

NOTA: Come da art. 13 del Bando “ERASMUS+ PER TRAINEESHIP – Bando per la mobilità delle 

studentesse universitarie e degli studenti universitari a.a. 2024/2025”, tutte le studentesse e tutti 

gli studenti che abbiano già partecipato al programma Erasmus+ o che abbiano rinunciato 

precedentemente a tale mobilità internazionale sono state/i collocate/i in coda alla graduatoria.  

 


		2024-07-30T12:30:08+0200
	IT
	Ilaria Maria Adamo




